
令和２年５月２７日 

 

お客様各位 

 

サツラク農業協同組合 

 

 

金融店舗の営業時間のお知らせ 

 

 

日頃よりサツラク農協をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

先般、政府による新型コロナウイルス感染症に関する緊急事態宣言が解除さ

れましたが、引き続き感染拡大防止の観点から、当面の間下記のとおり営業時間

の短縮を継続することといたしました。 

 

お客様には引き続きご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解・ご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【営業時間】 

 

 ・ 平日営業時間    平日９時～１５時（通常は平日９時～１６時） 

 ・ ＡＴＭサービス   土曜日の営業中止（平日は通常どおり） 

 ・ 休日ローン相談会  中止 

 

 

【実施期間】 

 

  令和２年６月１日（月）から当面の間 

 

 

 

以 上 


